q: de adultera natus es. Et dicit. xv. Eieci eos et egredietur et q ad mortem ad mortem. q ad gladium ad gladium. qui a fame ad famem. qui a captiuitate ad captiuitatem. Sic ergo puz q mali eiciunt a gre sinceritate. A mundana pspertate. a superna felicitate. Possum? ad huc notare q eiecio potest accipi in bono et in malo. In bono em qn nocua eiciamus et fugamus. Unde Sal. iij. Eiece ancilla et filium eius. i. pccipiam et pccm. In malo vo qn vtilia et plicua expellimus et de eis no curamus. Unde in ps. Proiecisti sermones meos retrosum. Notabis ergo q inuenitur. Eiecio Perfectorum. Est ergo eiecio pfectoz qui eiciunt res fatuorum. viciofas. Sicut. n. videm? oia nalliter so Tyrannoz. let eiecere suas supfluitates. et illa ppter Prelatorum. q sibi videt piculum imminere. Et ideo e q arbores omni anno solent folia sua eiecere et etia supflum exterius emittente. Elephates etia sciētes et quoda sensu naturalia aduertētes se venari ppter dētes suos eburneos solent ipsos frangere et excutere. et ne sibi sint cā piculi ipsos spōte dimittere venatorib? et cassare. Quid dicā de castoribus q ppter testiculos medicinales qz gestāt. vidētes se psequi a venatorib? et ob h timentes capi et piculum incurere. ipsos spōte cū dētib? trūcāt et rūpūt. et venatorib? eiciunt et dimittūt: et sic solēt euadere piculum qd timebāt. Hīs q ex emplis instruimur q bona mūdi supflua p ptepti eiecere debem? et pccā et crimia si q infunt a nobis penit? abdicare. cuz reuera ista sint nobis cā piculi mortis eterne. ppter ista em a venatorib? i. a tyrānis et demonib? tētādibus et exactōib? infestamur. Sic q si tuti esse volum? a piculo oportet vt qstū ad desiderū et affectū bec oia dimittamus Eiciam? q testiculos carnosos. i. totū carnalitā et luxurie fedilitatē. Eiciam? insup folia et fruct? arborū. i. tpalis sub stātie facultatē. Nox etia cerui eiciam? cornua. s. elationis et supbievanitatē. Scriptū est. n. Marci. ij. Si oculus tu? scādālizet te eiece euz abs te. q. d. Quisqd habem? qd nobis ē piculū et scādālū. a nobis ē eiciēdū et cū diligētia dimittedū. Si. n. ista a nob saltē qstū ad amorē et desiderū eiciam? et trūcam? mortē eterne piculū euadem? An de tali eiectione pōt dici illud Mat. vij. Luc. vij. Eiece trabem de oculo tuo. Sicut em trabs si eēt in oculo piculū cecitāq induceret et iō statim eiciēda eēt. Sic vere talia qz piculuz cecitatis mortē eterne pnt inducere. statim debem? de oculo cordis emittēte et eiecere. Ista est q eiecio pfectoz q eiciunt res viciofas. Est etia eiecio fatuoz q eiciunt res virtuosas. Mali. n. sunt sicut stomachus infirm? q enomit et eiecit medicinā q ipm poterat curare: et etia nutrimentū qd ipm poterat sustentare: qz. s. isti ppiunt illa bona q sibi pnt esse vtilia ad salutē. Deec. vij. Proiecit isrl bonū et inimicus psequet eū. Mali em ppiunt legē nolētes dirigi. Dei timorē nolētes terri. Disciplinā nolētes corrigi. Doctrinā nolētes doceri. Proiciunt dico legē dei et eius mandata dicit. vij. Verba mea nō audierūt: et legē meā piecerunt. Itē dei timorē atq iudicia Ezech. v. Iudicia mea piecerūt: et pcepta mea nō custodierūt. Itē disciplinā et bona monita ps. Tu nō odisti disciplinā et piecisti smones meos retrosum. Itē dei sciam atq documēta. j. Reg. xv. Proiecisti sermonē dñi et piecit te dñs. Et pculdubio tales sē mali et imbecilles milites q arma sua ppiunt vt fugiāt. q cū cōprehēsi fuerint nō habeāt cum q defendere se pnt. sic isti ppiunt vtutes q sunt arma spūalia. j. Mach. vij. Proiecerūt arma sua et fugerūt: et iō d demones nō defenduntur: s ab eis capiunt. q ppter tāq inutiles a deo ppiunt Ezech. v. Proiciēs eos i medio ignis. Et in ps. In ignē d iicies eos i miserijs et nō subsistēt. De? em eiecit reprobos ab acceptōe sua. et a beneplacito gre sue. qd vtiq nūc videt facere de eoz salute nō curans: s ppe volūtati ipsos dimitteus dicit. xij. Nunqd ppiēs abiecasti iudā? Sic de saul abiecto. et reprobato dicit dñs Samueli. j. Reg. xvj. Elqz tu luges saul cū ego piecerim eū? Finaliter vo ppiet eos a psozio bōz. s. in iudicio qn verificabit illud ps. Proiectus sum a ppectu oculoz tuoz. Et iō de dyabolo et mēbris eius dicit Apoca. xij. Proiect? ē draco ille magn? Sequit. Proiect? est in terras et angeli eius tē. Et dicit. xij. Sepultura afini sepeliet. putrefact? et piectus extra portas isrlm. Ps q est eiecio fatuoz. Est veniq eie-

ctio tyrannoz. A supbis em et tyrānis ptenunt et eiciunt paupes atq iusti. Eiciunt em eos abboiantes ipis cobabitare. An de ceto nato dicit q pbarisei dicebat sibi. In pctis nat? es totus: et tu doces nos: et eiecerūt eū et civitate et uerūt eū ad supciliū mōtiōy pccipitarēt eū. Istud aut fecerūt vt puz ibi qz repbēdebat eos atqz docebat. Hō solū em cecus natus: imo etia pps: hoc ē dicit: nō solū ignorantes imo etia sapiētes a supbis eiciunt et ptenunt. dū ipsos repbēdere nitunt. j. Paral. xij. Eiecastis sacerdotes dñi. et fecistis sacerdotes vobis sicut omnes ppli terrarū. Item eiciunt supbi paupes cupientes eos exhereditare. locis et habitatiomb? spoliare. j. Paral. xv. Filiū Amon moab et seyr nitunt eiecere nos de possessiōe quā tradidisti nobis. Et Michē. ij. dicit talibus. Mulieres ppli mei eiecastis de domo deliciarū suaz: bec est eiecio supboz et tyrānoz. Demum inuenit eiecio platorū. Et ista est illa qua boni et prudentes prelati de domo ecclesie malos eiciunt. bonos vo retinēt et extollūt. An nota q ab ecclia debēt eici. Symoniaci. De symoniacis dicit Jo. ij. q de? eiecit Demoniaci. emētes et vendētes de tēplo dicēs. Hō. Ercomunicati. lite facere domū pūs mei domū negociationis. De demoniacis. i. de obstinatō dē Carne maculati Luce. xij. Ecce demonia eicio et sanita. Mēte eleuati. tes pficio tē. De excoicati vo dicit. Reg. ij. Eiecit salomō abiatbar ne eēt sacerdos. Abiatbar inter praef pctō vigilās. De vobis dicit. puer. xvij. Eiece verisore. et exibat euz eo iurgia. De luxuriosis dicit Mat. vij. Qz ibs eieciēbat spūs immūdos. De supbis aut dicit. Qz nabuchodo nosor fuit eiectus ab hoibus cum bestijs. Dan. iij. Et hoc de eiecere sufficit.

Leazar fuit fili? aaron q immediate successit sibi in sacerdotio. et post eū vna cū ioseph pphm rexit: et terrā pmissiōis euz filijs isrl intravit. Interpretat aut eleazar. de? adiutor. v. l. adiutorū dicit. Tal? q p significare bonū plati aarō. i. xpi vicariū et successorē. plebis rectorē et introductorē. et si nalliter terre pmissiōis pacifi possessorē et aliorū adiutorē et bñfactorē. Adiutorū. n. dicit de eo q eo mediāte alij a deo adiuuant. Si vis dilata quō iste fuit vestit? et in iussu dñi institutus Nume. xix. et xx. Cetera omitto gra breuitatis.

Eligere. Electio. Electio valde est plura ideo breuiori mō q possum? de ipa aliqd distinguam? Di camus q electio idē est qd melioz acceptatio. Res em qnto melioz. tanto eligibilioz imo vt cōter nihil eligi nisi sub rōne boni alicui? eligat dñs tñ in eligēte recitudo iudici nullaten? viciet. Est igit electio diuina et bñana. Prio dico q diuina electio nihil aliud ē q sua pdestinatio p quā de? eligit saluādos. et ptenit dānādos. An Mat. xij. Eligerūt bonos i vasa sua. malos at foras miserūt. Et possum? notare breuif q eligūt gñalit etia psonaz gñā. s. illi q bñt. Benignitatem. In illis ergo qui a deo eligunt si. Humilitatem. ue ad dignitatē tpalē siue ad eternā requirūt virt? benignitatis. Si. cut em alique sunt species que quāto plus habēt de humore tanto plus habent de valore. An gariofilū a medicis diligitur et eligi. qd pressum virgula humore sudare videt. Campoz etiam illū denariū libentius eligit. quē sub pollice plicare sentit. Pomū etia citrinū qd dicit arēchia tūc eligibilioz est qn interi? humore inuenit plenius. Sic vere ille a deo eligi? et assumi? qui humore passionis et demētie plus replet. Et ideo si instantijs et supplicationib? pauperum premimur. statim nos eis applicare. intimare et fauere debemus: et sudorē et humore. compassionis et demētie eis emittēte tenemur: alias a deo eligi non meremur. Unde Mat. xij. et Esa. xlij. Ecce puer meus quem elegi dilectus meus in quo cōplacuit sibi aia mea. Puer em scilicet lachrymas emittit: et ideo noie pueri vir pius et cōpatiēns designatur. Sit igitur in illis virtus benignitatis.